Prawdziwy Idkwor benedyktyń
ski jest właściwie środkiem trawiącym i przeczysz
czającym. (127r)

— Cukiernia Ch. Popp, ulica Długa, hotel nie
miecki, poleca codziennie w porze południowej smacz
nie i świeżo przygotowany JBuljon i Pasz
teciki. —612—

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej.
W taryfach specjalnych z dnia 15 (27) grudnia

1880 r. dla przewozu zboża pełnemi wagonami ze
stacyj drogi charkowsko-mikołajowskiej na stacje
dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-teres-
polskiej, warszawsko-wiedeńskiej i bydgoskiej, jak
również do Gdańska i Neufahrwasser, w kierunku
przez Kijów, wyłączoną zostaje z bezpośredniej ko
munikacji, stacja Białopole drogi charkowsko-mi-
kołaj ewskiej.

1 kop. 30. Sprzedaż główna u
Aleksandr a Kocha, Ulica Krakowskie-Przed-
mieście nr 83. —63r—

— ©hóroby sełkrethe leczy lekarz od 30
Jat praktykujący, Chmielna nr 18.—J. Bagieński.

—174-

5°|„ Peżyczła Premiowa Rosyjska z 1868 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

Siop. 50dla miejscowych,
kop. ®® dla zamiejscowych

łącznie z portorja i korespondencją przyjmuje

—114r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Istiaiej^ca osi rokn
12 r

dla przychodzących chorych. Ulica NISCAŁA Wr7. (Dom
Towarz. Lekarsk.) Przyjmują w niej następujący Lekarza:

w Ponie
działek i dni następnych o godzinie 8
rano, sprzedane zostaną w sklepie pod firmą

; „Cii. Cemach,® przy ulicy Gęsiej Ńi 1, płó
tna, perkate,, perkaliki, flanele i t. p. towary

! łokciowe. Spis mających być sprzedanemi
towarów, przejrzeć można każdodziennie
w kaaeelarji podpisanego Adwokata.—War
szawa d. 11 (23) Lutego 1882 r.—Adwokat
Przysięgły Stanisław Bełza.—Nowo-
Seaatorska J« 6. 1261

JT Magazyn
Ubiorów męzkich

i Kostiumów różnych nacyj
z wszelkiemi do nieh przyborami, Teodora
i Augusta, przy ulicy Senatorskiej Jfc 477a
i Nowo-Senatorśkiej J& 8, ma honor polecić
elę Szanownej Publiczności.